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Ju njoftojmë se janë hapur aplikimet për të dërguar artikuj shkencorë për botim në Buletinin 

Shkencor, Viti XXI i botimit, ISSN:2221-5956, botim i Universitetit të Elbasanit “Aleksandër 

Xhuvani”. Mirëpriten punime shkencore të personelit akademik, studentëve, individëve 

profesionistë dhe punime origjinale të studiuesve nga institucione të tjera, brenda dhe jashtë 

vendit. 

Aplikimet janë hapur për seritë : 

 Seria e Shkencave Shoqërore dhe Edukimit; 

 Seria e Shkencave të Natyrës, Ekonomike dhe Mjekësore. 

Artikujt duhet të dorëzohen pranë zyrës së Buletinit Shkencor në format elektronik.  

Bashkë me artikullin do të dërgohet tabela e plotësuar si më poshtë:  
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Afati i dorëzimit: 31 Dhjetor 2019. 

Çdo artikull duhet të dorëzohet i redaktuar dhe sipas kritereve të përcaktuara në dokumentin 

“Formati i artikullit” publikuar në faqen e WEB-it te buletinit .  

Çdo autor ka të drejtë të sjellë vetëm një artikull për botim.  

Botimi do të publikohet në faqen e WEB-it të Buletinin  

Artikulli do të dërgohet në adresën  eris.ibershimi@uniel.edu.al. me subjekt serisë që i 

referohet p.sh: Subjekt: Artikull për Serinë e Shkencave të Edukimit 

 

 

Për më tepër informacion mund t’i drejtoheni Zyrës së Buletinit Shkencor. 

Ju faleminderit! 
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